采用先进的自标定传感器技术
轻松实现 100%合规
适用场合
• 专用于食品与饮料、生命科学行业中的卫生和无菌应用场合
• 测量范围：–40 … +160 °C (–40 … +320 °F)， 高可选测温上限 190 °C (374 °F)
• 大耐压 50 bar (725 psi)
• 外壳防护等级：IP65/67 或 IP69
• 通信：4...20 mA HART 电流输出

堵头，安装在 G½”或 M12x1.5 金属锥面密封焊座中
材质：316L 不锈钢/1.4435
订货号：
• 60022519（G½"）
• 60021194（M12x1.5）
Ingold 过程连接焊接接头（OD
25 mm (0.98 in) x 46 mm (1.81 in)）
G 1¼”
5
0
 (
1
.9
7
)
  A0008956
接液部件材质：316L/1.4435
重量：0.32 kg (0.7 lb)
订货号：
• 71531585 - 带 3.1 材料证书
• 71531588
O 型圈套件
• O 型圈，硅，符合 FDA CFR 21 认证
• 高温度：230 °C (446 °F)
• 订货号：60018911
iTHERM TrustSens TM371 HART 通信
Endress+Hauser 37
软塑料保护套，安装在 QuickNeck 快速
连接头底部
!D
2
0
 (
0
.7
9
)
3
5
 (
1
.3
8
)
  A0027201
直径（⌀D）：24 … 26 mm (0.94 … 1.02 in)
材质：TPE（热塑性弹性体），不含增塑剂
高温度：+150 °C (+302 °F)
订货号：71275424
焊接接头
接头和备件订货号及卫生合规性的详细信息参见《技术资料》（TI00426F）。
焊接接头
  A0008246   A0008251   A0008256   A0011924   A0008248   A0008253
G ¾"，d=29，安装
在管道上
G ¾"，d=50，安装
在罐体上
G ¾"，d=55，配法
兰 G 1"，d=53，无法兰 G 1"，d=60，配法兰 G 1"，可调节
材质 316L (1.4435) 316L (1.4435) 316L (1.4435) 316L (1.4435) 316L (1.4435) 316L (1.4435)
过程端表面光
洁度（µm
(µin)）
≤ 1.5 (59.1) ≤ 0.8 (31.5) ≤ 0.8 (31.5) ≤ 0.8 (31.5) ≤ 0.8 (31.5) ≤ 0.8 (31.5)
焊接接头的 大允许过程压力：
• 25 bar（362 PSI）， 高温度 150 °C（302 °F）时
• 40 bar（580 PSI）， 高温度 100 °C（212 °F）时
通信专用附件 TXU10 组态设置套件
USB
  A0028635
PC 可编程设备的设置套件，带 CDI 通信接口。包含计算机接口连
接电缆，用于连接计算机和 USB 接口及 M12x1 接头（非防爆场
合）。
订货号：TXU10-BD
Commubox FXA291
USB
USB
driver
  A0034600
将带 CDI 接口（Endress+Hauser 通用数据接口）的 Endress
+Hauser 现场设备连接至计算机或笔记本电脑的 USB 端口（非防
爆场合和防爆场合）。
 详细信息参见《技术资料》TI00405C
iTHERM TrustSens TM371 HART 通信
38 Endress+Hauser
连接电缆，带 M12x1 连接弯头
1
2 (WH)
2
1 (BN)
4
3 (BU)
3
4 (BK)
  A0020723
PVC 电缆，4 x 0.34 mm²（22 AWG），带 M12x1 连接头（弯头
连接，螺纹接头），长度 5 m (16.4 ft)，IP69K 防护等级
订货号：71387767
线芯颜色：
• 1 = BN/棕色（+）
• 2 = WH/白色（nc）
• 3 = BU/蓝色（-）
• 4 = BK/黑色（nc）
连接电缆，带 M12x1 直线连接头
1
2 (WH)
2
1 (BN)4
3 (BU)
3
4 (BK)
A
B
  A0020725
PVC 电缆，4 x 0.34 mm²（22 AWG），带 M12x1 连接插座（环
氧树脂，带锌涂层，直线螺纹连接头），长度 5 m (16.4 ft)，
IP69K 防护等级
订货号：71217708
线芯颜色：
• 1 = BN/棕色（+）
• 2 = WH/白色（nc）
• 3 = BU/蓝色（-）
• 4 = BK/黑色（nc）
Commubox FXA195 HART
USB
drivers
  A0032846
通过 USB 接口实现与 FieldCare 间的本安 HART 通信。
 详细信息参见《技术资料》TI00404F
HART 回路信号转换器 HMX50 计算动态 HART 过程变量，将其转换成模拟量电流信号或限定
值。
 详细信息参见《技术资料》TI00429F 和《操作手册》